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产品名称 二手思博伦Spirent租赁维修 SPT-
C1以太网测试仪网络测试仪发包仪打流仪

公司名称 上海精汐电子科技有限公司

价格 3000.00/件

规格参数 品牌:Spirent
型号:Spirent SPT-C1
产地:美国

公司地址 上海市奉贤区金海公路6055号11幢5层（注册地
址）

联系电话 18717890304 18717890304

产品详情

二手思博伦Spirent租赁维修 SPT-C1以太网测试仪网络测试仪发包仪打流仪

租赁销售维修思博伦以太网测试仪网络测试仪发包仪打流仪Spirent SPT-C1以太网测试仪

Spirent C1能够在非常便携的小巧尺寸中，提供思博伦屡获大奖的 2至7层路由器、交换机、应用和安全性
测试解决方案。SPIRENT-C1可支持线速率10GE、5GE、2.5GE、1GE和100M测试端口和思博伦测试解决
方案集，能够实现世界网络设备制造商、服务商和“财富100”企业所享有的测试工具，而其均很容易承
受，只达到了入门级产品的水平。一套2-7层测试工具现可用于替代多个开放源码工具和ad-
hoc测试方法，Spirent C1使测试更智能。在测试网络或设备的过程中，如果解决方案无法重现真实的环
境，那么您很有可能面临产品开发和部署缓慢和网络服务质量较低的风险。Spirent
C1能够映射出实际的网络场景和流量模式，使各种网络、服务和单个网络组件都可以迅速得到验证。

C1采用的测试能力，能够降低入门的门槛，并且使各种规模的企业均可实现更具智能的测试，同时还可
对其投资加以优化。Spirent C1支持Spirent TestCenter、Avalanche Commander 和Spirent CyberFloodTM。无
论您是网络工程师、制造业生产线技师，或是系统工程师，思博伦设备都能够让您更好地管理您的解决
方案，并且顺利交付所承诺的下一代服务。

■ 移动和固定基础设施

■ 云基础设施

■ 云应用■ 企业园区和广域网络■ 数据中心■
真实的4至7层用户仿真，用于测试应用和应用基础设施■
真实的2至3层流量，用于测试服务质量（QoS）机制■ 4个10/100/1000 BASE-T端口■ 2个10GE SFP+端口 -



10GBASE-SR，850nm，MMF；10GBASE-LR，1310nm，SMF■ 4个10/5/2.5/1G/100M端口■
2U（3.5英寸）（高） x 13英寸（宽） x 10英寸（深）■ 100-240V AC输入，大功率300W■ 支持Spirent
TestCenter和Avalanche Commander■ 符合NBASE-T和IEEE 802.3bz

上海精汐电子科技有限公司是一家提供电子仪器销售，租赁，维修及售前售后技术服务为一体的电子科
技公司。 简称 “精汐电子”，公司货物来源宽广，销售市场广泛，售后服务快捷。

通过与分销伙伴的紧密合作，凭借覆盖国内的网络营销服务，致力于为客户提供专注、方便、快捷的本
地化服务。以科技铸就信赖、以技术服务社会。我公司与众多仪器厂家有着良好的合作关系，能提供专
注的服务、优质的产品、优惠的价格。自成立以来，秉承“一切为客户着想”的服务理念，并在国内外
各厂商的支持下，本着"以人为本、科学管理、价格公道、优质服务"的思想，深得各地经销商和终端用
户朋友的信赖和认同。

免责声明

本手册仅供参考，不构成任何的合约或承诺，上海精汐电子科技有限公司试图在本手册中提供准确的信
息，但不保证手册内容不含有技术性描述误差或印刷性错误，

上海精汐电子对此不承担任何责任。上海精汐电子保留在没有通知或提示的情况下对本手册内容进行修
改的权利。
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